

Київський механіко-технологічний фаховий коледж (надалі – «Покупець»), в особі в.о. директора **Шкарлата Ігоря Володимировича**, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони **ТзОВ «ІТАЛБУДКОМПЛЕКТ»**, в особі директора **Пехник А.А.** (надалі – «Постачальник»), що діє на підставі Статуту з іншої сторони, надалі разом іменовані – «Сторони», уклали цей Договір (далі – Договір) про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Постачальник зобов'язується на умовах цього Договору передати (поставити) Товар **Код ДК:021:2015: 44160000-9 - Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тьобінги та супутні вироби** зазначений у накладних (далі – Товар), і погоджений у специфікаціях (далі – специфікації), які є додатками до Договору та невід'ємними частинами Договору, а Покупець зобов'язується прийняти та оплатити вказаний Товар.

1.2. Найменування, кількість, ціна Товару, наводяться у накладних і погоджуються у специфікаціях на Товар. Накладні надаються Постачальником Покупцю під час приймання-передачі Товару, і підписується Покупцем, як це зазначено у п. 2.3. Договору. Підписані Постачальником і Покупцем, зазначені накладні є невід'ємними частинами цього Договору (далі – Накладні).

1.3. Сторони в цьому Договорі погодили Вимоги до якості Товару – це відповідність Товару, що поставляється за цим Договором, умовам Договору, Накладним, специфікаціям, стандартам, технічним умовам, іншій супровідній технічній документації, яка встановлює вимоги до якості Товару, меті Договору.

1.4. Мета Договору – Товар поставляється Постачальником Покупцю для використання такого Товару в процесі здійснення Покупцем господарської діяльності.

2. СТРОК І УМОВИ ПОСТАВКИ, ПОРЯДОК ПРИЙМАННЯ ТОВАРУ

2.1. Постачальник зобов'язується поставити Товар на адресу Покупця протягом 5-х робочих днів з моменту підписання договору або не пізніше, ніж 30.11.2023 р. компанією-перевізником або власними силами за адресою: м. Київ, вул. Харківське шосе, 15.

2.2. Поставка Товару Постачальником Покупцю здійснюється на умовах DDP, відповідно до ІНКОТЕРМС в редакції 2010 року про, що Сторони погоджують у Специфікаціях.

2.3. Приймання-передача Товару проводиться за Накладними, після перевірки Покупцем відповідності параметрів поставленого Товару вимогам, зазначеним у Накладних та специфікаціях. У разі належного виконання Постачальником своїх обов'язків щодо постачання Товару, а також у разі відповідності Товару вимогам Покупця, Вимогам якості та в разі наявності належної до Товару супровідної документації, Покупець підписує Накладні. Товар вважається поставленим Постачальником і прийнятим Покупцем з дати підписання Покупцем Накладних.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ, ЦІНА ТОВАРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Ціна Договору включає Ціну Товару, в розмірі погодженому Сторонами у специфікаціях, з урахуванням податків.

3.2. Покупець сплачує ціну Договору на підставі **накладних**, протягом 10 днів з дня надходження коштів на рахунок з урахуванням особливостей бюджетного процесу в умовах воєнного стану у відповідності до змін постанови КМУ від 09.06.2021 № 590.

3.3 Загальна сума Договору визначається в розмірі **6 499,00 грн. (шість тисяч чотириста дев'яносто дев'ять) з ПДВ**, у тому числі ПДВ 1083,17 грн (одна тисяча вісімдесят три грн. сімнадцять коп.).

4. ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

4.1. Постачальник зобов'язаний:

4.1.1. поставити Товар у кількості, найменуванні, у відповідності із Накладними, специфікаціями та Вимогами до якості Товару у строк, зазначений у п. 2.1. Договору, на умовах згідно з п.2.2. Договору. При цьому упаковка Товару повинна забезпечувати захист Товару від пошкоджень, мати достатню механічну витривалість, повинна забезпечувати збереження Товару при автомобільних і інших перевезеннях, із врахуванням декількох перевантажень, на упаковці повинне бути нанесене маркування, яка включає в себе найменування і вид Товару, кількість товару, найменування Товару і Покупця;

4.1.2. разом з Товаром у строк, визначений п. 2.1. Договору, передати Покупцю всю належну до Товару супровідну документацію;

4.1.3. нести відповідальність за якість Товару. При наявності мотивованих претензій до якості Товару Сторони складають двосторонній акт із переліком необхідних замін і термінів їх здійснення;

4.1.4. належним чином виконувати інші умови цього Договору.

4.2. Покупець зобов'язаний:

4.2.1. оплатити та прийняти Товар на умовах, визначених у цьому Договорі;

4.2.2. належним чином виконувати інші умови цього Договору.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. За порушення зобов'язань згідно Договору Постачальник сплачує штрафні санкції в розмірі 0,2% суми Договору за кожен день прострочки, але не вище облікової ставки НБУ.

5.2. У випадку невідповідності Товару Вимогам до якості, зазначеним у п.1.3. Договору, та/або іншим умовам Договору при передачі його Покупцеві, Постачальник зобов'язується за свій рахунок усунути недоліки Товару або замінити такий Товар якісним.

5.3. За несвоєчасне виконання зобов'язань по оплаті Договору, Покупець виплачує Постачальнику пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла у відповідний період, від суми простроченого платежу за кожний день прострочення.

6. ГАРАНТІЙНІ ЗОБОВ'ЯЗАННЯ ПОСТАЧАЛЬНИКА

6.1. Постачальник гарантує якість Товару в цілому протягом строку, зазначеного Гарантійному талоні.

6.2. Обчислення Гарантійного строку починається з дати відвантаження Товару Покупцеві, що підтверджується підписанням товарних накладних.

Гарантійний строк продовжується на час, протягом якого Покупець не міг використовувати Товар за призначенням у зв'язку з обставинами, що залежать від Постачальника, до усунення їх Постачальником, та/або у випадку невідповідності Товару

Вимогам до якості - до моменту усунення таких недоліків Постачальником. При заміні Товару на якісний Гарантійний строк обчислюється заново з дня такої заміни.

6.3. Постачальник зобов'язується протягом Гарантійного строку у випадку невідповідності Товару Вимогам до якості, зазначеним у п.1.3. Договору та/або іншим умовам Договору та/або за наявності інших будь-яких недоліків, усунути недоліки Товару або замінити такий Товар якісним.

7. УМОВИ ЗВІЛЬНЕННЯ ВІД ВІДПОВІДАЛЬНОСТІ (ФОРС МАЖОР)

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання взаємних зобов'язань за цим Договором, якщо воно було викликано обставинами непереборної сили, які не могла передбачити жодна зі Сторін.

7.2. Обставинами непереборної сили є зовнішні і надзвичайні події, а саме: війна або воєнні дії, повстання, мобілізація, страйк на підприємствах, пов'язані з виконанням Договору, пожежі, вибухи, дорожні і природні катастрофи, а також їхні наслідки і всі інші події, що суд, ТПП України або інший уповноважений орган визнає й оголосить обставинами непереборної сили.

7.3. Сторона, для якої створилася неможливість виконання зобов'язань за договором, повинна протягом 3-х (трьох) днів письмово сповістити іншу Сторону про настання і/або припинення обставин, що перешкоджають виконанню зобов'язань. Порушення зазначеного в даному пункті терміну позбавляє права сторону посилається на форс-мажорні обставини.

8. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

8.1. Договір набуває чинності з моменту його підписання сторонами та діє до 31 грудня 2023р., але припиняє свою дію не раніше повного виконання сторонами зобов'язань, що ним передбачені.

8.2. Одностороння відмова від зобов'язань за цим Договором і його одностороннє розірвання не допускається. Договір може бути достроково розірваний тільки за письмовою згодою Сторін, або в порядку, встановленому чинним законодавством України.

9. КОНФІДЕНЦІЙНІСТЬ

9.1. Сторони зобов'язані зберігати конфіденційність у відношенні технологічної, комерційної і фінансової інформації, що стосується поточної діяльності та перспективних планів Сторін, як вже отриманої ними однією від іншої, так і тієї, яка буде ними отримана протягом строку дії даного Договору, а також у відношенні умов підготовки, укладення, виконання, розірвання й інших умов даного Договору.

9.2. Передача інформації зазначеної в даному пункті третім особам, опублікування або інше розголошення такої інформації, у тому числі протягом одного року після закінчення дії даного Договору, може здійснюватися тільки з письмової згоди законного і спеціально уповноваженого на те представника іншої сторони, незалежно від причин припинення даного Договору

9.3. У випадку порушення умов даної статті сторона, що порушила, зобов'язана відшкодувати іншій стороні заподіяні збитки і сплатити штраф у розмірі 25% від суми Ціни Договору, вказаної у п. 3.1. Договору.

10. ІНШІ УМОВИ

10.1. Жодна із сторін не має права передавати свої зобов'язання за цим Договором третій стороні без письмової згоди на те іншої сторони.

10.2. Будь-які зміни та доповнення до цього Договору дійсні лише за умови, що вони викладені у письмовій формі, підписані обома сторонами та скріплені печатками сторін.

10.3. Всі спірні питання, які можуть виникнути за цим Договором або в зв'язку з ним, сторони намагатимуться вирішувати шляхом переговорів. У разі неможливості вирішення спору шляхом переговорів такий спір передається на розгляд Господарського суду м. Києва.

10.4. Цей Договір складений в двох примірниках, по одному примірнику для кожної із сторін, які мають однакову юридичну силу.

10.5. Постачальник має статус платника податку на прибуток на загальних підставах.

10.6. Представники сторін - фізичні особи, які власноруч підписують цей Договір надають Сторонам безстрокову згоду на обробку (включаючи збір, накопичення, збереження, використання третьою особою, або за кордон) своїх персональних даних, які стали відомі Сторонам під час укладення та використання даного Договору, і підтверджують, що письмово повідомлені про включення їх персональних даних в бази персональних даних Сторін з метою забезпечення реалізації цивільно-правових та господарсько-правових відносин, адміністративно-правових, податкових, відносин у сфері бухгалтерського обліку та інших відносин, які вимагають обробки персональних даних відповідно до чинного законодавству.

11. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПОСТАЧАЛЬНИК	ПОКУПЕЦЬ
ТзОВ «ІТАЛБУДКОМПЛЕКТ»	Київський механіко-технологічний фаховий коледж
код за ЄДРПОУ 44690230 адреса: Україна, 79019, Львівська область, місто Львів, вулиця Сніжна, будинок 6/16 UA283052990000026008011017173 АТ КБ «ПриватБанк», МФО 305299 контакт представника +380 (97) 253-04-41; e-mail: ital-bk@ukr.net	02090, м. Київ, вул. Харківське шосе, 15 UA668201720344250003000005459 UA828201720344241003200005459 Держказначейська служба України, м.Київ МФО 820172 ЄДРПОУ 00193602 ПІН 001936026031 тел./факс (044) 5733854 Платник податку Внесено до Реєстру неприбуткових організацій та установ 30.11.2016р. з ознакою 0031
 Директор Анастасія ПЕХНИК	 В.о. Директора Ігор ШКАРЛАТ

Специфікація № 1

Київський механіко-технологічний фаховий коледж (надалі – «Покупець»), в особі в.о. директора Шкарлата Ігоря Володимировича, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони, ТзОВ «ІТАЛБУДКОМПЛЕКТ», в особі директора Пехник А.А. (надалі – «Постачальник»), що діє на підставі Статуту з іншої сторони, надалі разом іменовані – «Сторони», підписали дану Специфікацію, про наступне:

- У відповідності до п. 1.2. Договору Сторони погодили найменування, кількість та ціну Товару, а саме:

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна за одиницю з ПДВ	Сума з ПДВ
1.	Трійник каналізаційний Інсталпласт d110x110x45°	шт.	7	42,72	299,04
2.	Труба каналізаційна Інсталпласт ПП 110x2.7x1000 тип 3	шт.	10	85,13	851,30
3.	Труба каналізаційна Інсталпласт 110x2.7x2000 тип 3	шт.	10	155,12	1551,20
4.	Ревізія каналізаційна Інсталпласт 110	шт.	4	48,59	194,36
5.	Труба каналізаційна Інсталпласт ПП 50x1,8x500	шт.	10	17,40	174,00
6.	Труба каналізаційна Інсталпласт 50x1,8x1000	шт.	10	27,60	276,00
7.	Труба каналізаційна Інсталпласт ПП 50x1,8x315	шт.	10	14,56	145,60
8.	Труба каналізаційна Інсталпласт ПП 50x1,8x2000	шт.	10	45,49	454,90
9.	Коліно каналізаційне Інсталпласт d50x30°	шт.	20	9,27	185,40
10.	Коліно каналізаційне Інсталпласт d50x45°	шт.	20	7,94	158,80
11.	Коліно каналізаційне Інсталпласт d50x90°	шт.	15	7,94	119,10
12.	Кріплення для каналізаційних труб Інсталпласт 50 мм	шт.	20	8,03	160,60
13.	Кріплення для каналізаційних труб Інсталпласт 110 мм	шт.	10	12,30	123,00
14.	Редукція каналізаційна ПВХ сантехнічна 72/50	шт.	5	12,66	63,30
15.	Редукція каналізаційна гумова d50x40	шт.	5	4,50	22,50
16.	Перехід чавун/пластик VSplast 110x124 мм	шт.	5	23,91	119,55
17.	Гофра армована для унітаза Water House AGU	шт.	5	124,00	620,00
18.	Гофротруба з накидною гайкою 1 1/4"x32 мм (260-600 мм)	шт.	10	54,00	540,00
19.	Коліно каналізаційне Інсталпласт d110x90°	шт.	5	23,41	117,05
20.	Коліно каналізаційне Інсталпласт d110x45°	шт.	5	23,41	117,05
21.	Трійник каналізаційний Інсталпласт d110x110x90°	шт.	5	41,25	206,25
				Разом з ПДВ:	6 499,00 грн

- Ціна Товару, згідно цього додатку становить 6 499,00 грн.
- Цей додаток є невід'ємною частиною Договору, складений в двох примірниках,

по одному примірнику для кожної із сторін, які мають однакову юридичну силу, і вступає в силу з моменту підписання і діє до повного виконання Сторонами зобов'язань по Договору.

ПОСТАЧАЛЬНИК
ТЗОВ «ІТАЛБУДКОМПЛЕКТ»

код за ЄДРПОУ 44690230
адреса: Україна, 79019, Львівська
область, місто Львів, вулиця
Сніжна, будинок 6/16
UA283052990000026008011017173
АТ КБ «ПриватБанк», МФО 305299
контакт представника
+380 (97) 253-04-41;
e-mail: ital-bk@ukr.net



Директор Анастасія ПЕХНИК

ПОКУПЕЦЬ
Київський механіко-технологічний фаховий коледж

02090, м. Київ, вул. Харківське шосе, 15
UA668201720344250003000005459
UA828201720344241003200005459
Держказначейська служба України,
м.Київ МФО 820172
ЄДРПОУ 00193602
ІПН 001936026031
тел./факс (044) 5733854

Платник податку Внесено до Реєстру
неприбуткових організацій та установ
30.11.2016р. з ознакою 0031



В.о. директора

Ігор ШКАРЛАТ